
ZARZĄDZENIE NR 84/2023 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie przeznaczenia do zbycia i ustalenia ceny wywoławczej nieruchomości 
przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 37, art. 67 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.2023.344t.j. ), § 

3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U.2021.2213), 

oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2023.401 t.j. ) 

Zarządzam: 
§ 1. Przeznaczam do zbycia i ustalam cenę wywoławczą nieruchomości mienia 

komunalnego oszacowaną przez Rzeczoznawcę Majątkowego przeznaczoną do sprzedaży 

w drodze przetargu nieograniczonego : 

1.  Dz.nr 784/18 o pow. 0.6103 ha   -  Wola Rzeczycka cena  -  198 600,00zł+ 23%VAT. 
Nieruchomość położona w obrębie Wola Rzeczycka gm. Radomyśl nad Sanem, pow. 

stalowowolski, woj. podkarpackie. Na nieruchomość Wójt Gminy Radomyśl nad Sanem 

wydał decyzję o warunkach zabudowy z dnia 19.04.2022 r. znak IN.III.6730.17.2022 dla 

inwestycji: budowa hali magazynowej z częścią socjalno-biurową wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną na działce nr 792 i 784/17 położonych w obr. Wola Rzeczycka gm. 

Radomyśl nad Sanem. W dziale III ograniczenie- „Każdoczesnemu właścicielowi działki nr 

ewid. 792 w Woli Rzeczyckiej przysługuje odpłatna – za jednorazową odpłatność 

służebności przejazdu i przechodu przez działkę nr ewid. 784/14 w Woli Rzeczyckiej pasem 

gruntu zgodnie z zaznaczonym na mapie kolorem czerwonym na rzecz każdoczesnego 

właściciela działki nr 792 w Woli Rzeczyckiej.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4809580-91DD-4675-8768-C3F073FDDB56. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4809580-91DD-4675-8768-C3F073FDDB56. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 84/2023 WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2


